GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105657 FECHA: 29/05/2019 ©
Asiento N° 2209 Compromiso N° 265

SKNGD Umeenkt. RN SOUANGH Gbe U %6 gEmDE®. Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: Al DAZ ANDY CLAUDIO SEVERO USD 109.00

L suMA DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 29 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO.- Liquidacidén de la Autorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 060-DGVID de fecha 08/03/2019 para que se
traslade a la Parr. Chonta Punta-Cantén Tena transportando material pétreo para
el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas -Canan, hasta llegar al limite
provincial por 20 dias laborables, segin Memorando N. 009-DGVID del Dir. de
Gestién de Vialidad, Diario No-1312 y 1314 del 14-05-20189.

NATALIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15581085 ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 109.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
SUMAN o PASAN USD 109.00 109.00
CarLELa L
APLICACION PRESUPUESTARIA G0 TUUN 2014
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 109.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 109.00

1

Beco Central
Referanci

071060}
™e -533

dison Chavez Vargas

/ ol '%ﬁ‘% N \ : AU29 3600

Prefacto Prov. De Napo

29/05/2019 11:15 Pagina 1/1
Ld@e 22 \zLQLD



PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras gue cambian, vidag!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0105657

FECHA: ....Tena,.29.de. Mayo.del 2019............... VALOR USD: ....109,00..............

, . ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO
PAGUESE & LA ORDEN DEL SENOR (ES): ssissusssmsmssismmscosncssuovensomvenemminsamanfuncormsss

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

POR CONCEPTO DE: .. -iquidacién de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N. 060-DGVID de fecha 08/03/2019 para que se traslade a la Parr. Chon

......................................................................................................................
.........................................................................................................................................

AUTORIZADO
CANCELAD? [ 7 JunN 7019

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO q

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



CHOFERES

~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO i

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 265

FECHA: 09/05/2019

BENEFICIARIO: ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO-CHOFER VEHICULO PESADO
‘ Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.060-DGVID de fecha
CONCEPTO :
08/03/2019
LUGAR Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
INO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO H $ 109.00
} LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
| a CUMPLE | o NO o | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 060-DGVID [
su delegado. |
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 060-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
| Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje s
| 3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00000306 del 17/04/2019
Hoja d | de actividades diarias (Maquinari e . - E |
| 4 v:ﬂ?cufogc‘p":;:do:)a vidades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo !
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién > - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray |
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
[ Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta NISSAN NEI-1045-
vehiculo N. 45
[ 8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision P Certificado de trabajo firmado por el Presidente Parroquial de
del lugar al cual asistieron. Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

ETIVD 3

ASISTENTE DE APOYO-ADMINIST

\

Pagina 1

Nro. de dias T
trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $377.30
por: '
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 161.70
Suma total del vidtico: $ 539.00 ‘
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: *
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105114
VALOR A PAGAR: $ 109.00

N
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1314

Asiento N° 2066 Compromiso N° 265
DETALLE DEL COMPROBANTE:

ATLDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO.-Liquidacidn
traslade a la

FECHA: 14/05/2019 ©

de la Autorizacidn N. 060-DGVID de fecha

Parr. Chonta Punta-Cantén Tena

08/03/2019 para que se
transportando material pétreo para el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas
—-Canan, hasta llegar al limite provincial por 20 dias laborables, segun
Memorando N. 009-DGVID del Dir. de Gestién de Vialidad, se procede amortizar el
anticipo entregado en Comprobante No 105114, por el valor de 430,00 dolares,
por 4 dias.
R R _ — DU . S
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial| Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 430.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
SUMAN o PASAN USD 430.00 430.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 430.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 430.00

ING. PABLO VILLAVICENCIO
Director Gesti.figanci

Elaborado Por:

Pagina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1312 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2064 Compromiso N° 265

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALDAZ ANDY CLAUDIO SEVERO.-Liquidacion de la Autorizacidns N. 060-DGVID de

fecha 08/03/2019 para que se traslade a la Parr. Chonta Punta-Cantén Tena
transportande material pétree para el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas
-Canan, hasta 1llegar al limite provincial por 20 dias laborables, segun
Memorando N. 009-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

B . _ N I BUSANK.
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTICN 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,078.00 1,078.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 0.00

RAHUELADC § I JUN 2019
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ING. PABLO VILLAVICENCIO ING. RILBA MOBINA LCDAY SUSANN ESCOBAR
Director Gesti.fimanci Dir, a(e) Elaborado Por:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 060-DGVID |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08/03/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

F}LDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

/ CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E |
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO |

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
12-03-2009] qH20 2 -o¢-20l9 Jeerss

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1052 No. 47
ALDAY ANDI CLAUDIO SEVERQO ~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1045 No. 45 ‘j’d

Se le dispone. se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a transportar material pétreo para continuar el
mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Canan - Limite Provincial.

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁgﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUGIONAL ?.FFEQR-OZ%EE%AHSOEEE . - i 74 16HIL
iy 13 -03 - H2D || 2-04¢-7X] }
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

N

aimlt
Gy Aldeee

ICULO PESA

=
CHOFE

|
2019

DIRECKOR BECEATION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO

cXBTicl Tintin
|
\

ENCARGADO\Z
DELEGADO DEL SENOR %E ECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
o de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
O uedaran insubsistentes

informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
s de cumplido el servicio institucional
o conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
on de las Maximas Auicridades o de casos excepcionales debidamente

PREFECTURA
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MIEMIORANDO-009- DGVID
HER TN P DIRECTOR ADNINISTRATIVE
ASUNTO: Solicitanao Autoriy acion.-
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Con la finalidad de qQue se lld\!‘l(k. Ya o pa
chmantenimicno de | la via Facrmns Uni ibay -

£l recorrido que realiza el personal para legar hacia tas comunidacdes antas sefialagas, SCDresass 108 100
km. de distancia, POrlo que se considera el Pago de viaticos, como lo gererm; nala Reformz 2 1a Norma
Tecnica (Acuerdo No. MDT- 2016-0082, Registro Oficial 724. 1-abril 2016). El viaje en tiempe, dene ung
duracién de aproximadamente dos noras en vehicuio.
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Recorride: Tena - Puerto Napo - Atzhualpa - Ahuanc — Cabecera Parroquiz: de Chonta Punta — Los
Zorros - Fuerzas Unidas ~ Canédn hasta llegar al limite orovingial.
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PREFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
Obrias quee m.;xﬁ:an widagt
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N*. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
16/04/2019
060-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD ~PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 060-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo Pesado a la Parroquia Chonta Punta con la finalidad de transportar
material pétreo para continuar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial,
pernoctando en el sector.
12/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 04)
13/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 12)
14/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 13).
15/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 11).
25/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 05).
26/03/2019

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 10)
27/03/2019

» Cambio de pulmén de aire parte posterior, se coloca el tope del paquete y continuo con el

Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 08) |

28/03/2019 Aoy &

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 gé':‘ viajes rédlZadbs 12)i 1y
29/03/2019 et

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 07)
01/04/2019

» Mantenimiento de la vfa Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 06)
02/04/2019

P9




X

» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 10)
03/04/2019
» Cambio de esparragos de |a llanta posterior y engrasada y continuo con el Mantenimiento de la
via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 06)
04/04/2019
Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 13)
05/04/2019
' » Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 07)
~08/04/2019
» Se permanece en los talleres de la institucion por paralizacién de transportistas a nivel local.
09/04/2019
» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 05)
10/04/2019
» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 12)
11/04/2019
» Engrasada de la maquina y graseros y continuo con el Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-
Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 10) "
12/04/2019
» Mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.(N2 de viajes realizados 07)

En particular que comunico para los fines pertinentes.

1 I fn

4 ;o3
w I Jieis v

ING. FAB VALENCIA -
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FEEHAGERT i e 12032000 Estos dat fieren al ti fectivamente utilizado en el
. atos se rerieren a iempo € wva
HORA hh:mm grizo 16H32 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE dd;’:;:;m- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena-Pto Napo
Atahualpa-
Ahuano-
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL 12-03-2019 07h20 12-04-2019 16H32
. Chonta Punta-
Agua Santa-
Los Zorros

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

- GANCELAR: g 7 Jun 219

NOMBRE ANDEEEA
<
CHOFER VEHICULO PESADO
FIRMAS DE APROBACION
e Nob A &
Ry <\
z =N
NOMBRE: Ing .Juan Ramirez Ocafia NOMEBRE: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRECTOR DE GESTION Y VIALIDAD INFRAESTRUCTURA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PARA EL DESARROLLO .
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PREFECTURA

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500191463 136

12/03/19 7:20 5 Entrada
12/03/19 16:46 14 Salida
13/03/19 6:33 14 Entrada
13/03/19 12:02 14 Salida Almuerzo
13/03/19 12:16 14 Entrada Almuerzo
13/03/19 16:34 14 Salida
14/03/19 6:57 14 Entrada
14/03/19 12:01 14 Entrada
14/03/19 12:28 14 Entrada Almuerzo
14/03/19 17:26 14 Salida
15/03/19 6:49 14 Entrada
15/03/19 12:34 14 Salida Almuerzo
15/03/19 16:40 5 Salida

/18/03/19 7:25 5 Entrada
18/03/19 18:38 5 Salida

< 19/03/19 7:22 5 Entrada
'~ 19/03/19 8:54 5 Salida
~20/03/19 7:24 5 Entrada
/25/03/'19 7:29 5 Entrada

-25/03/19 19:09 14 Salida
26/03/19 7:03 14 Entrada - _
26/03/19 12:12 14 Salida Amuerzo CANCELADO 0 1 JUN 2019
26/03/19 12:44 14 Entrada Almuerzo' -
26/03/19 17:03 14 Salida
27/03/19 5:03 14 Entrada
27/03/19 12:02 14 Salida Almuerzo
27/03/19 12:47 14 Entrada Almuerzo
27/03/19 17:50 14 Salida
28/03/19 7:03 14 Entrada
28/03/19 12:10 14 Salida Almuerzo
28/03/19 12:58 14 Entrada Almuerzo
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TIMBRE RELOJ ACCION
28/03/19 17:53 14 Salida
28/03/19 17:53 14 Salida
29/03/19 6:46 14 Entrada
29/03/19 16:35 5 Salida
01/04/19 7:15 5 Entrada
02/04/19 6:55 14 Entrada
02/04/19 12:04 14 Salida Almuerzo
02/04/19 12:20 14 Entrada Almuerzo
02/04/19 19:42 14 Salida
03/04/19 7:00 14 Entrada
03/04/19 7:01 14 Entrada
03/04/19 12:26 14 Salida Almuerzo
03/04/19 12:44 14 Entrada Almuerzo
03/04/19 17:19 14 Salida
04/04/19 6:52 14 Entrada
04/04/19 11:59 14 Salida Almuerzo
04/04/19 12:26 14 Entrada Almuerzo
04/04/19 18:47 14 Salida
05/04/19 6:40 14 Entrada
05/04/19 12:38 14 Salida Almuerzo
05/04/19 12:43 14 Entrada Almuerzo
05/04/19 16:31 5 Salida
| 08/04/19 7:22 5 Entrada
: 09/04/19 7:26 5 Entrada
~ 09/04/19 20:10 14 Salida
10/04/19 6:49 14 Entrada
10/04/19 12:08 14 Salida Almuerzo
10/04/19 12:25 14 Entrada Almuerzo
10/04/19 17:53 14 Salida
11/04/19 6:40 14 Entrada
11/04/19 12:04 14 Salida Aimuerzo EANERL AN i
11/04/19 12:32 14 Entrada Almuerzo '
11/04/19 18:17 14 Salida
12/04/19 6:35 14 Entrada
12/04/19 12:37 14 Salida Almuerzo
12/04/19 12:42 14 Entrada Almuerzo
12/04/19 16:32 5 Salida
5
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

Ll Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEI-45 N.® 45 conducida por el sefior Aldaz Andi Claudio Severo los
dias: 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de Marzo, ademas los dias 01, 02, 03, 04, 05, 09,
10, 11, 12 de abril del 2019, por un lapso de 18 dias; a realizar el transporte de
material pétreo para el mantenimiento v relastrado de la Via Los Zorros — Limite
Provincial y acceso hacia la mina, Parroquia Chonta Punta, segin consta en las
certificacion del Representante del GAD Parroguial de Chonta Punta, por un lapso de
18 dias; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes
citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes
citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacién donde existe cobertura
[senal de GPS). Cabe sefialar ademas, que la direccién de acuerdo a la ubicacién
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la
presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debidoe a la localidad donde se hallaba

laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. GAKE—EH“H ﬂ 7 JUN zmg

Tena, 17 de abril del 2019,

i 5
#Mawy fm,m[“a -
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PREFECTURA PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obras que cambiar wdas: TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior — ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO, CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 NO. 45 DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE
NAPO, cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29
de marzo del presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019 en la parroquia
Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial pernoctando en el sector.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019

B 7uN 2019




PROVINCIAL DE NAPO

Tena - Ecuador

" = msimmg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Obras que camdbian vidas!

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Autdnomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-009-DT se encontré laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial. o

st

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El compafiero no timbra salida (4:30pm) el dia lunes 01 de abril ya que el reloj biométrico
se encontraba en la camioneta de la institucion y la misma sufri6 de una averia, al
momento de llegar los compafieros que se encontraban en la camioneta al campamento
el compafiero se encontraba pernoctando, razén por la cual no timbro por la hora y
distancia entre lugares de hospedaje.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

3. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compaferos se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019

m{}fi‘ihl RTT >
0T JUN 2018

Inhg. Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA



RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA o1 - oo

000000306

Cevallos Balda
- Ana Gabriela

a Dir.: Via los Zorros s/n
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051
CllenteglAQ}ﬂm&\cCl.mOé‘?O
T ¥ <Y T
Fecha de Emision: i.;c}n..ﬁby.fl..[QQlﬂRucrcr: 1500.[3_‘“(6‘3
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. | V.TOTAL
1l | Dego sumos koo | S£,00
18 | Blomeerzos (.00 | 32,00
14 | Herlemdae .00 | S5L.00
1l |Hespedase 45.06 | 24 0.00
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Monto de Emisicn; Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0

TOTALS | 3% (1 04
FORMA DE PAGO

SRR II' CREDITOY DEBITO o
DINERO
ELECTRONICO:I el I:l R ME \

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 » CADUCA: 16/ ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR ‘TL@




“Lervitovio petvolevo con -
rigueza natuval incaleulable...

____—

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del GobiernorParroquial de Chonta Punta, sefior
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N° 150062470-3, a peticién verbal del interesado, en debida y legal

forma:

CERTIFICA

Que: el sefior ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO, con cedula de identidad
N°- 150019144-3, CHOFER DE VEHICULO PESADO- VOLQUETA NISSAN:N°45
del:Gobiemo Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento y
relastrado de la Via Los Zorros-Limite provincial, pertenecientera’la
Parroquia - Chonta . Punta, . Cantén  Tena,: Provincia de Ndpo;
comespondiente alas jornadas de trabajo, desde el dia 12, 18; 14, 15,725,
26, 27, 28, 29 de marzo del presente ano, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11,
12 de abril de 2019, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la
comunidad Guacamayos tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espiritu  de superacién y responsabilidad a las tareas a  él
encomendadas; atribufos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideracién y estima de los moradores y autoridades de |a
Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR.en.honerlaverdad; facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de abril de 2019.

et
es Ortega
DP CHONTA PUNTA

o .
G s o

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

~ (3 - =L
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